3-349-206-01
13/8.19
GMC-I Messtechnik GmbH
METRAHIT⏐27M, 27I und H+E CAR
Milliohmmeter und Digital-Multimeter,
Isolationstester und Datalogger
Merkmale METRA HIT 27M
• All-in-one:

Milliohmmeter und Digital-Multimeter,
Isolationstester und Datalogger
Bestellangaben
1) Lieferumfang siehe Seite 5
2) Lieferumfang siehe Seite 6
Beschreibung Typ Artikelnummer
Milliohmmeter und Multimeter mit
Speicher 1) METRA HIT 27M M227A
Isolationstester, Milliohm- und Multi-
meter mit Speicher 1) METRA HIT 27I M227B
Avionik-Set 1) METRA HIT 27AS M227C
Mega Tester Hybrid & E-CAR Set
für Messungen an Elektro- und
Hybridfahrzeugen 2) METRA HIT 27I SET M227S
Mega Tester für Hybrid & E-CARs
für Messungen an Elektro- und
Hybridfahrzeugen 2) METRA HIT H+E CAR M227T
Mega Tester Hybrid & E-CAR Set
für Messungen an Elektro- und
Hybridfahrzeugen 2) METRA HIT H+E CAR SET M227U
Zubehör Hardware
Ladenetzteil AC 90 ... 250 V DC 5 V
600 V CAT IV, 1000 V CAT I I I NA HIT 2x Z218H
Ladenetzteil AC 90 ... 250 V DC 5 V
600 V CAT I I NA HIT 27 Z218J
Schmelzsicherung für alle mΩ-
Messbereiche
FF (UR) 1,6 A/
1000 V AC/DC Z109C
Kelvin Clips (1 Set = 2 Stück) für 4-
pol-Anschluss von niederohmigen
Prüfobjekten, Leitungslänge 120 cm KC4 Z227A
Kelvin Sonden (1 Set = 2 Stück) mit
Doppel-Stahlspitzen für 4-pol-Anschluss
von niederohmigen Prüfobjekten KC27 Z227B
Kabelset mit 2 mm ∅-Stahlspitzen
mit Zuleitungslänge 120 cm,
1000 V CAT I I KS17-S Z110H
Temperaturfühler Pt100,
–40 ... 600 °C für Oberflächen und
Tauchmessungen Z3409 GTZ3409000R0001
Temperaturfühler Pt1000, –20 ...
+220 °C für Messung in Haushalts-
geräten in Gasen und Flüssigkeiten,
Edelstahltauchrohr 3,2 mm ∅ TF220 Z102A
Hybrid Prüfkoffer-Kit 2) KS-H&E Z227U
ADK Automotive Diagnose Koffer 2) KS-ADK Z227T
Zubehör für Transport
Kunstleder-Tragtasche für METRA
HIT F829 GTZ3301000R0003
Cordura-Gürteltasche für Multimeter
der Serie METRA HIT HitBag Z115A
Magnet-Aufhänger und Gurtband
(Klettverschluss) für METRAHIT Mul-
timeter mit Gummischutzhülle HIT-Clip Z117A
Kunstleder-Bereitschaftstasche mit
Kabelfach F836 GTZ3302000R0001
Bereitschaftstasche für 2 METRA HIT,
2 Adapter und Zubehör F840 GTZ3302001R0001
Hartschalenkoffer für ein METRA HIT
und Zubehör HC20 Z113A
Hartschalenkoffer für zwei METRA
HIT u. Zubehör HC30 Z113B
Zubehör für Betrieb an PCs
METRAwin10/METRA HIT
Software Update
und Installationsanleitung Z3240 GTZ3240000R0001
Bidirektionaler Schnittstellenadapter
IR/USB für METRA HITs USB-HIT Z216A
Beschreibung Typ Artikelnummer
METRAHIT⏐27M, 27I und H+E CAR